
令和２年６月２６日

保護者の皆様

たつの市立神部小学校

校 長 新家 洋一

個別懇談会のお知らせ

田植えが終わった水田が淡い緑色に色づく頃となりました。皆様におかれましては、ま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育の進展に温かいご支援・ご協

力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、例年行っております個別懇談会を下記のとおり実施いたします。お仕事等のご都

合もおありかと存じますので、実施予定日と地区割を事前にお知らせします。よろしくお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年８月１９日(水)･２０日(木)･２１日(金)

＊３日間とも１３：３０～１６：３０

２ 場 所 各学級の教室

３ 懇談地区 〈第１日〉 ８月１９日（水）

山津屋→グリーンハイツ→ひばりヶ丘

〈第２日〉 ８月２０日（木）

大門→正條→原

〈第３日〉 ８月２１日（金）

神戸北山→神戸山→黍田→竜野駅前

４ そ の 他 ★各児童の懇談時刻については、改めてご案内します。

★学級の地区人数により、予定日と変わることがあります。その場

合は担任からご相談をさせていただきます。


